
Uchwała Nr 894/72/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

listopada 2003 r.

Data opublikowania: 18.11.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-18

Numer uchwały 894/72/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości niezbędnej do modernizacji drogi wojewódzkiej nr 733 w

miejscowości Zakrzew Kolonia w gminie Zakrzew.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46,

poz. 543 z późn. zm.2)) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w

sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 209, poz. 3603)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć od Gminy Zakrzew darowiznę nieruchomości położonej w miejscowości Zakrzew Kolonia, stanowiącej

własność Gminy Zakrzew, określonej w załączniku do uchwały, niezbędnej do modernizacji drogi wojewódzkiej nr 733.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka do

zawarcia aktu notarialnego nabycia nieruchomości gruntowych, o których mowa w § 1, w imieniu i na rzecz Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.”

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 129, poz.1447 i Nr 154, poz.1800, z

2002 r. Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153 poz.1271, Nr 200, poz.1682 i

Nr 240, poz.2058 oraz z 2003 r. Nr 1, poz.15, Nr 80, poz.717, 720 i 721, Nr 96, poz.874 i Nr 124, poz.1152, Nr 162, poz. 1568.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


